様式第４（第５条、第１３条、第１８条関係）

業 務 休 止 （ 廃 止 ） 届 出 書

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　殿
　（特定市町村の長）
　（経済産業大臣）
　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　次のとおり、定期検査（検定、計量証明検査）の業務の一部（全部）の休止（廃止）の許可を受けたいので、計量法第３２条（計量法第１０６条第３項において準用する同法第３２条、計量法第１２１条第２項において準用する同法第３２条）の規定により、申請します。

１　休止（廃止）しようとする定期検査（検定、計量証明検査）の業務の範囲

２ 休止（廃止）の年月日

３ 休止の期間

４ 休止（廃止）の事由

備考
[bookmark: _GoBack]　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。